
Dřevěné postele  |  Čalouněné postele

Postele
2018



Dřevěné postele

• řemeslné zpracování na vysoké úrovni

• jedinečný systém spojů a samotné montážní kovaní garantují pevnost a trvanlivost postele

• nohy postele buk masiv, plošné dílce DTD dýhované bukovou dýhou

• integrovaný, velký úložný prostor pod celou postelí

• perfektní odvětrávání úložného prostoru a matrací

• možnost pohodlného vysávání resp. umývaní podlahy pod celou postelí

• v nabídce atraktivní  barevné provedení dřeva

• u postelí s čalouněným čelem různé vzory prošití a velký výběr barev koženek a látek

• integrované bukové masivní rošty, boční výklopné s plynovými písty upevněnými ve výklopném mechanismu

• vhodné i ostatní typy roštů

Barvy dřeva: 

přírodní třešeň ořech tmavý bílá



Typ 01 - bílá, noční stolek D, komoda S 110



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 13 cm)

TYP 01   
nadčasová praktická postel Vnitřní rozměry v cm:

90, 120, 140, 160, 180 x 200
rozměry 160,180 x 200 s možností integrovaných roštů Darina, Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +8
délka:     +15
výška čela:    102,5
výška rámu od podlahy:   47
zápustná hloubka pro rošty:   12
výška podlaha - spodní hrana rámu:  12

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky S, D, V, A, U a komody S 90, 110

Typ 01 - přírodní, noční stolek D

Typ 01 - třešeň, noční stolek S

úložný prostor + rošt Darina

úložný prostor + rošt Beata



Typ 01 - třešeň, noční stolek S

Typ 01 - ořech tmavý, noční stolek S



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 13 cm)

TYP 02   
exkluzivní praktická postel Vnitřní rozměry v cm:

160, 180 x 200
s možností integrovaných roštů Darina, Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +8
délka:     +15
výška čela:    103
výška rámu od podlahy:   47
zápustná hloubka pro rošty:   12
výška podlaha - spodní hrana rámu:  12

Vzory prošití čalouněných čel: 

1 5 9

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky S, D, V, A, U a komody S 90, 110

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek a koženek na prodejně.

Typ 02 - ořech tmavý, čelo koženka bisquit, noční stolek D, komoda S 110

Typ 02 - ořech tmavý, čelo látka beige, noční stolek D, komoda S 110

Typ 02 - bíla, čelo látka navy blue , noční stolek D, komoda S 110

Typ 02 - bíla, čelo látka grey, noční stolek D, komoda S 110

1 5 9



Typ 03 – bílá, čelo látka modrá, noční stolek D, komoda S 110

detail čela postele

včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 13 cm)

TYP 03  
exkluzivní praktická postel Vnitřní rozměry v cm:

160, 180 x 200
s možností integrovaných roštů Darina, Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +8
délka:     +19
výška čela:    cca.105
výška rámu od podlahy:   47
zápustná hloubka pro rošty:   12
výška podlaha - spodní hrana rámu:  12

1 5 9

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky S, D, V, A, U a komody S 90, 110

Vzory prošití čalouněných čel:  

1 5 9

Kompletní vzorkovnice aktualních látek a koženek na prodejně.

úložný prostor + rošt Darina

úložný prostor + rošt Beata



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 20 cm)

TYP 07 I
exkluzivní praktická postel Vnitřní rozměry v cm:

160, 180 x 200
s možností integrovaných roštů Darina, Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +9
délka:     +16
výška čela:    112
výška rámu od podlahy:   52
zápustná hloubka pro rošty:   12
výška podlaha - spodní hrana rámu:  19

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 63 cm.
Doporučujeme: noční stolky S, D, V, A, U a komody S 90, 110

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek a koženek na prodejně.

Typ 07 I - bílá, noční stolek a komoda S

Typ 07 I - ořech tmavýnoční stolek V, komoda S 90

Typ 07 I - přírodní, noční stolek a komoda S 90

úložný prostor + rošt Darina

úložný prostor + rošt Beata



Typ 07  II - ořech tmavý, čelo koženka bílá, prošití 5, noční stolek D Typ 07  III - bílá, čelo barva platinum

Typ 07  II - bílý, čelo barva béžová Typ 07  III - ořech tmavý, čelo barva béžováVzory prošití čalouněných čel Typ 07 II: 

5 9

Vzory prošití čalouněných čel Typ 07 III: 

5 6 7 8 9

včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 20 cm)

TYP 07 II
exkluzivní praktická postel

Vnější rozměry v cm:
výška čela: 110 cm
ostatní rozměry jako Typ 07 I

včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 20 cm)

TYP 07 III  
exkluzivní praktická postel

Vnější rozměry v cm:
délka: 220 cm
výška čela: 113 cm
ostatní rozměry jako Typ 07 I



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 20 cm)

TYP 08 I, II, III
moderní praktická postel Vnitřní rozměry v cm: 

160, 180 x 200
s možností integrovaných roštů Darina, Beata
Prošití čel jako u postele Typ 07 !

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +7
délka:     I,II +15, III +19
výška čela:    I,III 112, II 110
výška rámu od podlahy:   52
zápustná hloubka pro rošty:   12
výška podlaha - spodní hrana rámu:  19

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 63 cm.
Doporučujeme: noční stolky S, D, V, A, U a komody S 90, 110

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek a koženek na prodejně.

Typ 08 I - bílý, noční stolek V a komoda S 110

Typ 08 I - ořech tmavý, noční stolek V, komoda S

Typ 08 II  - bílý

Typ 08 II - ořech tmavý, noční stolek D

úložný prostor + rošt Darinaúložný prostor + rošt Beata



Typ 08 III - bílá, čelo barva taupe, noční stolek a komoda RAN
úložný prostor + rošt Darina



Čalouněné postele

• čalounické zpracovaní na špičkové úrovni

• pevnost postele zaručená nadstandartním spojovacím kovaním

• integrovaný, velký úložný prostor pod celou postelí

• perfektní odvětrávaní úložného prostoru a matrace

• pohodlné vysávaní resp. umývaní podlahy pod celou postelí

• v nabídce atraktivní barby koženek a látek

• různé vzory prošití čel postelí

• integrované bukové masivní rošty, boční výklopné s plynovými písty upevněnými ve výklopném mechanismu

• vhodné i ostatní typy roštů



Typ 25 II  - noční stolek V



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 13 I    výška čela 107 cm

komfortní praktická postel Vnitřní rozměry v cm:
90, 120, 140, 160, 180 x 200
rozměry 160,180 x 200 s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     19
délka:     23
výška čela:    107
výška rámu od podlahy:   49
zápustná hloubka pro rošty:   13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

Vzory prošití čalouněných čel: 

1 2 3

4 5 6

Typ 13  I - koženka bílá

Typ 13  I - látka stone

Typ 13  I - látka platinum

Typ 13  I - látka grey



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 13 II    výška čela 124 cm

komfortní praktická postel

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

Vnitřní rozměry v cm:
160,180 x 200
s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     19
délka:     23
výška čela:    124
výška rámu od podlahy:   49
zápustná hloubka pro rošty:   13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Vzory prošití čalouněných čel: 

1 2 3

4 5 6

Typ 13 II - koženka silver

Typ 13 II - koženka pure white

Typ 13 II - koženka taupe

Typ 13 II - koženka elephant



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 20 I   
luxusní postel Vnitřní rozměry v cm: 

160,180 x 200 
s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +19
délka:     +32
výška čela:    122
výška rámu od podlahy:   49
výška zánožia:    13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 59 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Vzory prošití čalouněných čel Typ 20 I, Typ 20 II: 

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

9

Typ 20 I - koženka pure white

výška čela 122 cm
výška rámu postele 49 cm



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 20 II   
luxusní postel Vnitřní rozměry v cm:

180 x 200 
s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +19
délka:     +32
výška čela:    131
výška rámu od podlahy:   57
výška zánožia:    13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 67 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

Typ 20 II - koženka bisquit

Typ 20 II - koženka pure white

Typ 20 II - koženka chocolate

úložný prostor + rošt Darina

výška čela 131 cm
výška rámu postele 57 cm

úložný prostor + rošt Beata



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 22 I, II   
praktická postel do menší ložnice Vnitřní rozměry v cm:

Typ 22 I - 90, 120, 140, 160, 180 x 200 
Typ 22 II - 160, 180 x 200
rozměry 160,180 x 200 s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +8
délka:     +16
výška čela:    I - 107, II - 135
výška rámu od podlahy:   48
zápustná hloubka pro rošty:   13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek a koženek na prodejně.

Typ 22 I – šedá



Typ 22 II - šedá, noční stolek A 650 bílý



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 25 I, II   výška čela 117 cm

designová komfortní postel Vnitřní rozměry v cm:
160, 180 x 200 
s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +25
délka:     +30
výška čela:    117
výška rámu od podlahy:   49
zápustná hloubka pro rošty:   13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  13

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

Typ 25 II - bežový, noční stolek V orech tmavý

úložný prostor + rošt Darina

úložný prostor + rošt Beata



Typ 25 I - noční stolek V



včetně integrovaného úložného prostoru (od podlahy 14 cm)

TYP 30 I, II   výška čela 127 cm

designová komfortní postel Vnitřní rozměry v cm:
160, 180 x 200 
s možností integrovaných roštů Adela a Beata

Vnější rozměry v cm:
šířka:     +34
délka:     +35
výška čela:    127
výška rámu od podlahy:   49
zápustná hloubka pro rošty:   13
výška podlaha - spodní hrana rámu:  14

Výška ložní plochy při výšce matrace 18 cm je cca. 58 cm.
Doporučujeme: noční stolky, V, A a ostatní z naší nabídky

Kompletní vzorkovnice aktuálních látek, koženek a dřevěných nožiček na prodejně.

Typ 30 I - noční stolek A 550

úložný prostor + rošt Darina

úložný prostor + rošt Beata



Typ 30 II - noční stolek A 550 orech tmavý



Noční stolky a komody
Dřevěné masivní noční stolky š/v/h v cm:

Dřevěné masivní komody š/v/h v cm:

Úložný prostor + integrované boční výklopné rošty k dřevěným a čalouněným postelím:

S
45x47x35

D
45x55x35

V 550
45x55x35

V 650
45x65x35

Barvy koženek a látek podle aktuálních vzorkovnic na prodejně.

Prodejce:

Barevné a technické chyby vyhrazeny.

S 90
90x105x45

S 110
110x105x45

A 550
50x55x35

A 650
50x65x35

U
45x50x35

Úložný prostor + rošt Darina, Adela
(masivní dřevo)

Úložný prostor + rošt Beata
(předpjaté lamely)

Barvy nočních stolků a komod:

buk přírodní třešen ořech tmavý bílá


